ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

УПРАВА РАЙОНА СТАРОЕ КРЮКОВО ГОРОДА МОСКВЫ
Зеленоградский административный округ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесеllllll нзменеllllЙ в
распоряжеllllе управы района Старое
Крю"ово от 21.12.2012 г. N2 260-рг «Об
образоваllllll нзбнратеЛЫIЫХ у'шсп,ов
на террнтории района Старос
КРЮI,ОВОгорода Мос"вь(»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 22.02.2014 N2 20-
ФЗ «О выборах депутатов Государственной думы Федерального Собрания
Российской Федерации»", в связи с вводом в эксплуатацию жилых ДO~IOB по
адресу: г. Москва, г. Зеленоград, корп.848. а также уточнением адреса по
частному сектору: г. Москва, г. Зелено град, Панфиловский проспект д. 46, стр.
1 и по согласованию с территориальной избирательной комиссией района
Старое Крюково города Москвы:

1. Внести изменения в распоряжение управы от 21.12.2012 г. N2 260-рг
«Об образовании избирательных участков на территории района Старое
Крюково города Москвы», изложив приложения 1 и 2 указанного распоряжения
в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение управы района Старое Крюково от 21.07.2014 г. N2 106-
рг «О внесении изменений в распоряжение управы от 21.12.2012 г. N2 260-рг
«Об образовании избирательных участков на территории района Старое
Крюково города Москвы» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее распоряжеиие для опубликования в электронном
периодическом издании «Вестник Московской городской избирательной
комиссии», на официальном сайте управы района Старое Крюково и в
районной электронной газете «Старое Крюково».

4. Замесппслю главы управы Буянову В.А. направить для
опубликования информацию об адресах. телефонах участковых избирательных
комиссий, ~leCTax голосования в установленные сроки в пресс-службу
префектуры для публикации в окружной печатной газете «41 ».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава управы Л.И. Петрова

ПРIIЛОЖСllllе
к распоряжеНll10 управ&!
района Старое Крюково
от«21-» t4!0H./i 2016r. N~4'С-.-?е.-

7

X~ N, Грашщы юбl1рателыюго участка Место IШХОiК.'lеНIIЯ Место наХОiК.'lСНIIЯ
п/п 111бllрательного (УЛlЩЫ 11 IlOмера .'lОJ\lовладеlШII. )'LI<JCTKOBOIt по.\'ешеНIIЯ для

участка ВХОДЯШIIХ в ш6l1ратеЛЬНЫi1 учаСТОl\ II1бllратеЛЫЮJl голосоВatlllЯ
Лll60 ГН~рt:'чеIIЬ l,ace:It~HIIЫX KOMI'CCIIII

ПУНКТОВ)

J 3283 803,807,808 Корп.802, Корп.818,
Кв.32б,КОМН. 2 гимназия

N~1528, 2 этаж
рекреация
справа

1 3284 801,802 Корп.802, Корп.818,
KB.326,KO~IH.3 гимназия

N~1528, 2этаж
спортивный
зал

3 3285 810,811,812 Корп.802, Корп.818,
КВ.326, комн. 1 гимназия

N~1528, 2этаж
рекреация
слева

4 3286 813,814,815 Корп.818, Корп.818,
гимназия N~1528, гимназия
методический N~1528, 2этаж
кабинет актовый зал

5 3287 929,930,830,831,832 Корп.828, КОШI.1 Корп.828,
МФЦ

6 3288 820,826,828, 854,847 Корп.828, КОМН.2 Корп.828,
МФЦ

7 3289 824, 828А, 828ь, 833, Корп.828, КОМН.2 Корп.844,
834 А, 834Б, 8348, 837 гимназия

N~1528, 1 этаж
спортзал

8 3290 839,840,841,842,848 Корп.844, Корп.844,
гимназия N~1528, гимназия
методический N~1528, 2 этаж
кабинет рекреация

9 3291 901, 902А, 904 Корп.904, Корп.913А,
кв. 217, комн. 1 школа N~853,

2 этаж,

актовый зал

10 3292 914,915,919 Корп.904, Корп.913А,
кв. 217, ко~ш. 3 школа N~ 853

2этаж,
рекреация

11 '79' 905,906,918 Корп.904, Корп.913А,-'- -'
кв. 217, комн. 2 школа N~853,

2 этаж,
спортзал

12 3294 902,903 Корп.909, Корп.913А,
ОПОП школа N~ 853

2 этаж
рекреация

13 3295 908, 909,913, 927 Корп.901, Корп.921А,
кв. 183, KO~IH. 2 школа 719,

спортзал,
2 этаж

14 3296 921,922,923,926 Корп.901, Корп.921А,
кв. 183, КОМII. 1 школа 719,

актовый зал,
2 этаж

15 3297 924,931,933,925 Корп.909, Корп.92IА,
ОПОП школа N~ 719

холл 1этаж,
левая сторона

16 3298 916,917,920 Корп.912, Корп.912,
ул. Калинина, Д.26 стр.А, школа N~ 853, школа N~ 853,
Д.26 стр.3А, 28, 30, 37 методический холл 1этаж,
стр.2А, 39, 43, кабинет левая сторона
Панфиловский проспект
д.40, 40 cTp.l, 42, 42
CTp.l, 46, 46 стр 1,
ул. Рабочая д.19, 21, 23
стр.А, 25, 29, 31, 31
cTp.IA,
ул. Щербакова Д.31 33,
33 А, 33Б, 35, 39, 39А,
40,43,44,46,50

f
J

.'

.,
..,-n.-•....~, !5

'-

~,~--••;.

~'~'.I"ltlll.lt'I"i" 111;1'le'lllll

•...•...

rpUHIIl!a r;ti\(>I1;I ("r<l['<.'I.' I\r">lЩ""

,'P,1It1!JIOI Illбнраr":;Ih1ЮI " ;.''1<10.:11':1

'.O<J.~'"",

"

~
"""1'":;-::':"":::;:;'-:1 .

«t •.•,",.,-,~ "..•••••••••.••" O~•• ~••

"" ." '~rr" "•.• ,"':•.•••
"''Т'I.~.,.,.••...

о'

-,

CTa.,~~"
'~II'Э~'

.~
1111•••• '7<'

•

.~
.~

~ "".'''~' ••, '4.

1.",...-- --

..,.,~а _.

..?

-п.c.)_~."._.

", .

c:."", .••.•.••,.~ .•.•••
,,~)1

I_~_l=~!'_..- :.,-~.•.
"'~'••.•....•....,.".. ~..,..~.

.,.

.'..,. .•..."""'~.

._-,.-~~•...,,.

••0''' •.•.....,.,...,.•.•••...,..".- "'1..".."' -0.
.SJ.3<N' •••.r ••••
".•..••.~••иэ.

3293

.~,,-t,',,,- ••.,3I'),..,.

,,.
'-

" ."

,........_ .'~L'"
"о ••••• '.~ ••••••

" ..~." ~

,-
'.'

.'",

«.
!

.'"

,•.
••••

'11'"

. ,

"'"

"

I

•.•.... . .-.:.... .

•.•.,.~...,..".
r.~

•

,,,,,,.:, .•....

~,.-

D-,.o

,;,
• о•••••,

"

ма избирательных участков района Старое Крюю
.~

•

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004